INDICAÇÃO N.º 2995/2018
Realizar manutenção na Rua Filomena Pastore Mollon na Vila São José.
Senhor Presidente;
Considerando que este vereador foi procurado por munícipes reivindicando melhorias na Rua Filomena Pastore Mollon na Vila São José;

Considerando que a via já passou por algumas manutenções e tapa buraco, porém a via apresenta novos buracos ao longo de toda via, isso tem gerado vários transtornos aos moradores e usuários da via, podendo causar danos materiais aos veículos;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria responsável tome as providencias necessárias, realizando manutenção na via citada acima.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
                          Valinhos, aos 29 de Novembro de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador MDB